2024年３月28日

各    位

会 社 名  ウ イ ン ・ パ ー ト ナ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 秋 沢 英 海

 （プライム市場 コード番号：3183）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 松 本 啓 二

 （TEL 03－3548－0790）

重要人事に関するお知らせ

当社は、2024年３月28日開催の取締役会において、下記の通り重要人事を実施することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 重要人事

氏名 新役職名 現役職名

川越 有 内部監査室長 内部監査室室長代理

２． 実施日

2024年４月１日

以   上